
 Németbánya Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2011.(IV.30.) önkormányzati rendelete a 

8/2010.(XII.2.)  és a 6/2010.(IX.16.) rendelettel módosított 
2010. évi költségvetéséről szóló 

2/2010.(II.17.) rendeletének módosításáról 

Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 
módosított  1990.  évi  LXV.  tv.  16.§.(1)  bekezdése  alapján,  a  Magyar  Köztársaság  2010.  évi 
költségvetésről szóló 2009. évi CXXX. tv.szerint megalkotott 2/2010.(II.17.) rendelet módosításáról 
az Alkotmány 44/A. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el

1. §
 

Németbánya  Község Önkormányzata  2010.  évi  költségvetéséről  szóló rendeletét  a  mellékletben 
foglaltaknak megfelelően módosítja.  

2.§.

Ez a rendelet 2011. április 30-án lép hatályba. A kihirdetésről a jegyző gondoskodik. 

Németbánya, 2011. április 29.

 Blaskovits Zoltán Bárány Péter 
  polgármester   körjegyző 

Kihirdetve: Németbánya, 2011. április 30.

Bárány Péter
  körjegyző

 


